T. Geganius. P. Minutius.

262

**D**IONYSIVS initio libri septimi in hunc annum Coss. edit  
T. Geganiū Macerinum, & P. Minutium. Idem Liuius lib. 2.  
Cassiodorus, Eutropius & Orosius lib. 2. cap. 5. referunt præter al-  
terius cognomen. Vtriq. verò cognomina, Fasti Græci & liber Cu-  
spiani tribuunt, alteri Macerini alteri Augurini. Sunt autem  
hæc cognomina hoc Minutiorum illud Geganiorum.

M. Minutius. A. Sempronius.

263

**S**IC Liuius & Cassiodorus cognomina omitterent, & notam  
II. Dionysius A. Sempronium Atratinum II. M. Minucium  
Auguri.

Augurinum II. Fasti Siculi cum Cuspiniani libro Atratinum & Augurinum. Hunc annum XIX. nuncupat Dionysius, ex quo P. Plicola Cof. legem de prouocatione tulit.

264

Sp. Nautius. Sext. Furius.

**A** Sempronio, M. Minutio consulibus, consules suggerit Dionysius Q. Sulpitium Camerinum, Sp. Lartium Flauum iterum: Fasti Cuspiniani Cornutum & Flauum, Siculi Camerinum & Flauum. Est autem & Cornutus Sulpitorum cognomen, ut ex tabulis Capitolinis intelligi potest. Non esse autem hos consules omittendos, ad Capitolinam rationem seu Varronis annorū summam digerendam docet triumphus Pub. Valerij, qui in annum CCLXXIX. non caderet, si hos consules subtraheremus.

265

T. Sicinius. C. Aquilius.

**P**OST superiores consules Dionysius C. Iulium Iulum, P. P. narium Rufum Cof. suggerit, Fasti Cuspiniani Iulum & Mamercinum, Græci Iulum & Rufum, Esse autem Mamercum P. nariarum cognomen alio loco apparet. Hos quoque consules ut priores omittit Lilius: apud quem, qui tabulas Capitolinas explicandas susceperunt, duorum annorum consules desiderari annotarunt, ita ut de ipso idem dici posse videatur, quod ipse libro 9. de Pisonē scribit: Hos consules Piso Q. Fabio & P. Decio suggerit, biennio exempto quo Claudium Volumentiumque & Cornelium cum Martio consules factos tradidimus, memoriāne fugerit in annualibus dirigendis, an consulto binos consules factos ratus transcenderit incertum est. Porro cognomen C. Iulij in Tullum, & Tullium passum se transformarat, sed Iulum legendum esse Marlianus, & post eum Panuinius, ostendit. Hoc enim Iuli cognomen ab Afcānio Aeneā filio deriuatum est, & ab eodem cognomine familia nomen, propterea Virgilius inquit:

Iulius à magno demissum nomen Iulo. Et Lilius de eodem: Quæm Iulū eundem Iulia gens aut horem nominis nuncupat.

Sp. Caf.

Sp. Casius. Proculus Virginius.

266

**H**IS CE omisit, Sp. Nautius, & Sex. Furius hoc anno digeruntur à Dionysio, Lilio & Casiodoro. In Fastis Cuspiniani est Rutilus, quod est Nautij cognomen: & Viscellinus. In Siculis Nautius & Fufus.

Seruius Cornelius. Q. Fabius.

267

**A**VTORIBUS Lilio hoc anno consules fuerunt T. Sicinius, & C. Aquilius. Quos Dionysius & Casiodorus vocant T. Siccium, & C. Aquilium. Horum cognomina ex Fastis Græci, & Cuspiniani fuerunt Tuscius & Sabinus. Aquilius vero, ut Marlianus admonet, dicebatur, qui erat aquilo, hoc est nigro colore.

L. Aemilius. K. Furius.

268

**L**IVIVS in hunc annum COSS. edit Sp. Castum, & Proculum Virginium. Dionysius Sp. Castum tertium, Proculum Virginium. Diodorus lib. II. Virgino Tricofti nomen adiungit, Fasti Græci & liber Cuspiniani Rutilum & Viscellinum. Ad Proculi nomen autem quod attinet, sunt qui credunt Proculos dictos, quod parentibus iam senibus, quasi procul progressis etate, nati sint.

M. Fabius. L. Valerius.

269

**D**IODORVS lib. II. Q. Fabium Vibulanum, & Seruium Cornelium Cofsum, consules in hunc annum prodiit, eosdem Dionysius, Lilius, & Casiodorus edunt, sed cognomina omittunt. Porro vero, ut de Seruij Cornelij cognomine constat, à veteribus Cofsi homines rugosi corporis dicebantur, à similitudine cossorum, qui vermes sunt è ligno editi. Plinius lib. 17. cap. 24. Luxuria Cofsos roboreu delicatiores adhibere cepit cibo. Hinc Hieronymus contra Iovinianum, In Pontō, inquit, & Phrygia, luxuria est comedisse Xylophagion. Sic enim appellat Cofsos, vermes obesos, ex lignorum caria nascentes, qui apud illos à patrefamilias in magnis redibus com-

C

puta-

putabantur. Hinc fuerunt Romæ Cœsi, Cœsiti, Cœssini, & Cœsariani appellati.

270

Q. Fabius. C. Iulius.

**L**ÆMILIUS Mamerci filius, & Cæso Fabius Cæsonis filius hoc anno consules referuntur à Dionysio. Linius, Cæsiodorus item, Diodorus, qui L. Aimilio Mamerci nomen adiungit, eosdē produunt. patrunt amen pranemina omittunt. Fasti Græci habent Mamercū & Fabium, quod cognomen etiam Diorysius ipsi Aimilio in eius tertio cōsulatu addidit. Porro Sex. Pomp. tradit Aemiliam gentem appellatam à Mamercō Pythagoræ Philosophi filio, cui propter ynicam humanis atem cognomen fuerit Aemilius. Sed Aemilius est nomen non cognomen ut ipse ait. Fuit autem Aemilius Mam. Erit testatur Dionysius.

271

K. Fabius. Sp. Furius.

**D**IODORVS hoc anno habet M. Fabium Vibulanum, & L. Valerium Potitum. Dionysius. Linius & Cæsiodorus M. Fabium, & L. Valerium, Fasti Græci, Fabiū & Volusium. Liber Cuspiniani Fabium & Potitum.

272

M. Fabius. Cn. Manlius.

**D**IONYSIVS in hunc annum consules comparat C. Iulium, & Q. Fabiū. Linius cum Cæsiodoro Q. Fabium, C. Iulium. Fasti Siculi & Cuspiniani Iulum, & Fabium.